
 

Põhiteabe dokument – kaupade hinnavahelepingud (CFD) 

Eesmärk 
 
Käesolev dokument sisaldab põhiteavet selle investeerimistoote kohta. See ei ole turundusmaterjal. Teave on seadusega 
nõutav, et aidata teil mõista selle toote olemust, riske, kulusid, võimalikke kasusid ja kahjusid ning aidata teil võrrelda seda teiste 
toodetega. 

Kaupade CFD-sid pakub ja koostab Revolut Securities Europe UAB („Revolut“), Leedus registreeritud ettevõte ettevõtte 
numbriga 305799582. Ettevõttel on Leedu Panga tegevusluba ja see allub Leedu panga regulatsioonidele kategooria A 
finantsvahendusühingu litsentsiga nr 6, kuupäevaga 22.11.2021. Revolut on osa ettevõtete kontsernist Revolut Group Holdings 
Ltd.  
 
Lisateabe saamiseks külastage Revoluti veebisaiti. Seda dokumenti värskendati viimati teisipäeval, 28. aprillil 2026. 

 
 Olete ostmas toodet, mis ei ole lihtne ja millest võib olla keeruline aru saada. 

Mis toode see on? 
 
Tüüp 

Hinnavaheleping („CFD“) on finantsvõimendusega leping, mis sõlmitakse Revolutiga kahepoolsel kokkuleppel. See võimaldab 
investeerimist tõusvate või langevate hindade pealt alusturul. Investoril on võimalus CFD-d osta (võtta „pikk positsioon“), et 
saada kasu tõusvatest hindadest alusturul, või CFD-d müüa (võtta „lühike positsioon“), et saada kasu langevatest hindadest. Te 
ei investeeri otse alusturul, ostes või müües seda CFD-d. 

Kui investoril on näiteks CFD pikk positsioon ja alusvara hind tõuseb, suureneb CFD väärtus – lepingu lõppedes maksab Revolut 
välja lepingu sulgemisväärtuse ja lepingu avamisväärtuse vahe. Vastupidi, kui investoril on pikk positsioon ja alusvara hind 
langeb, väheneb CFD väärtus – lepingu lõppedes maksab ta Revolutile lepingu sulgemisväärtuse ja lepingu avamisväärtuse 
vahe. Kõigis CFD-des sisalduva finantsvõimenduse tulemusel suurenevad nii kasumid kui ka kahjumid. 

Hoidmisaeg 

Võtke arvesse, et sellel tootel EI ole minimaalset hoidmisperioodi ja iga üksiku investori enda otsus on teha kindlaks kõige 
sobivam hoidmisperiood vastavalt omaenda isiklikule kauplemisstrateegiale ja eesmärkidele. Dateerimata CFD-del pole 
eelnevalt määratletud aegumiskuupäeva ja seega on need avatud lõpuga. 

Üleöö hoidmise kulu rakendatakse igal ööl, mil positsioon hoitakse avatud. Kui te ei hoiusta negatiivse hinnaliikumise puhuks 
lisaraha, võib see kaasa tuua CFD automaatse sulgemise. See juhtub siis, kui kaotused koos toote jaoks nõutava tagatisega 
ületavad hoiustatud rahasummat. Samuti jätab Revolut endale õiguse mis tahes hinnavaheleping ühepoolselt lõpetada, kui tal on 
alust arvata, et lepingu tingimusi on rikutud. 

Eesmärgid 

CFD-de kaudu saavad investorid võimendada avatust alusvara väärtuse liikumistele (üles- või allapoole), ilma et peaksid 
alusturul tegelikult ostma või müüma. Avatus turule on võimendatud, kuna kaupade CFD-de puhul tuleb esialgse tagatisena 
eelnevalt anda ainult väike osa lepingu nimiväärtusest. See on CFD-dega kauplemise üks põhiomadusi. 

Sobiv jaeinvestor 

CFD-d sobivad investoritele, kellel on teadmised või kogemused seoses võimendatud toodetega. Sobivad investorid saavad 
aru, kuidas tuletatakse CFD-de hindu, ning tunnevad põhimõisteid, nagu tagatis ja finantsvõimendus. Nad saavad aru, milline on 
toote riski/tootluse profiil võrreldes traditsiooniliste aktsiatehingutega, ning soovivad lühiajalist ja kõrge riskiga avatust alusvara 
suhtes. Sobivatel investoritel on ka asjakohased finantsvahendid, nad hoiavad ka muid investeerimistüüpe ja neil on võime 
kanda kogu investeeritud summa kaotusi. 

Millised on riskid ja mida võin vastutasuks saada? 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.revolut.com/en-LT/legal/mifid/


Riskinäitaja 
 
Kokkuvõttev riskinäitaja viitab toote riskitasemele võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kaotab 
raha turgude hinnaliikumiste tõttu või kuna me ei saa teile maksta. 
 

 

 
Riskinäitaja eeldab, et teil ei pruugi olla võimalik 
osta ega müüa oma CFD-d soovitud hinnaga 
toote volatiilsuse tõttu või te peate ostma või 
müüma oma CFD hinnaga, mis mõjutab oluliselt 
seda, kui palju raha te tagasi saate. 

 
Oleme selle toote liigitanud tasemele 7/7, mis on kõrgeim riskiklass. Selle hinnangu kohaselt on selle toote puhul tulevaste 
kaotuste risk väga kõrge. 
 
CFD-d on keerukad instrumendid, millega kaasneb finantsvõimenduse tõttu kiire raha kaotamise risk. Peaksite kaaluma, 
kas mõistate, kuidas CFD-d toimivad, ja kas saate lubada endale raha kaotamise riski. Tururiski, krediidiriski ja 
likviidsusriski vastu puudub kapitali kaitse. Peate arvesse võtma, et kogukaotus, mida teie kui investor võite kannatada, 
võib märkimisväärselt ületada positsiooni avamiseks vajalikku tagatist. Siiski ei ületa kogukaotus kunagi teie kontol olevat 
kogusummat. 

Olge ettevaatlik valuutariski suhtes 

Teil on võimalik osta või müüa kaupade CFD-sid valuutas, mis erineb teie konto baasvaluutast. Lõplik tulu, mille võite saada, 
sõltub kahe valuuta vahelisest vahetuskursist. Seda riski ei võeta ülal kuvatud näitajas arvesse. Turutingimused võivad 
tähendada seda, et teie CFD tehing suletakse kahjumlikuma hinna juures, mis võib oluliselt mõjutada seda, kui palju raha saate 
tagasi. Võime teie CFD tehingu avada või sulgeda, kui te ei säilita nõutavat minimaalset tagatist või kui rikute tururegulatsioone. 
See protsess võib olla automatiseeritud. See toode ei hõlma mingit kaitset turu tulevaste tulemuste vastu, nii et võite osa oma 
investeeringust või kogu investeeringu kaotada. Kui me ei saa teile võlgnetavat summat maksta, võite kaotada kogu 
investeeringu. Siiski võib teil olla võimalus kasutada tarbijakaitseskeemi (vt jaotist „mis juhtub, kui me ei saa teile maksta“). Ülal 
kuvatud näitaja ei võta seda kaitset arvesse. 

Tulemusstsenaariumid 

Kuvatud arvud ei hõlma allpool kirjeldatud kulusid ega kulusid, mille maksate nõustajale või levitajale. Arvud ei võta arvesse teie 
isiklikku maksuolukorda, mis võib mõjutada seda, kui palju saate tagasi. Sellest tootest saadav tulu sõltub turu tulevastest 
tulemustest. Turu arengud tulevikus on ebakindlad ja neid ei saa täpselt prognoosida. Kuvatud stsenaariumid on illustratsioonid, 
mis põhinevad varasematel tulemustel ja teatud eeldustel. Turud võivad tulevikus areneda oluliselt teistmoodi. 

Selles tabelis on kuvatud raha, mille võite tagasi saada või mida maksta ühe (1) päeva pikkuse hoidmisperioodi jooksul 
erinevates stsenaariumites, eeldades järgmist. Tulu arvutatakse protsendina nimisummast. 

Nimisumma: 10 000,00 $​ ​ Kauba avamishind: 106,661 $​
Tehingu maht (ühikud): 93,75​ ​ Tagastise nõue: 10,0% (1000,00 $) 

Tulemusstsenaarium 
(PIKK) 

Sulgemishind Hinnamuutus Kasum/kahju
m 

Tulemusstsenaarium 
(LÜHIKE) 

Sulgemishind Hinnamuutus Kasum/kahjum 

Miinimum Minimaalne garanteeritud tulu puudub. Võite kaotada osa oma investeeringust või kogu investeeringu. 

Positiivne 109,13 $ 2,3156% 231,56 $ Positiivne 104,02 $ –2,4781% 247,81 $ 

Mõõdukas 106,76 $ 0,0907% 9,07 $ Mõõdukas 106,76 $ 0,0907% –9,07 $ 

Negatiivne* 104,02 $ –2,4781% –247,81 $ Negatiivne* 109,13 $ 2,3156% –231,56 $ 

Stress* 101,01 $ –5,2995% –529,95 $ Stress* 112,01 $ 5,0193% –501,93 $ 

Stressistsenaariumi näitab, mille võite tagasi saada ekstreemsetes turuolukordades, ja see ei võta arvesse olukordi, kus me ei 
saa teile maksta. (*) Kaotused on piiratud teie konto saldoga. 

 



Mis juhtub, kui Revolut ei saa raha välja maksta? 

Litsentsitud ettevõttena on Revolut kohustatud eraldama teie varad enda omadest. Teie varad jäävad eraldi üksusse ja kuuluvad 
alati teile. Neid ei mõjuta see, kui Revolutiga midagi juhtub, nt pankrot. 

Lisaks teie varade eraldi hoidmisele osaleb Revolut investorite ees võetud kohustuste kindlustamise süsteemis. See teie varade 
lisakindlustus katab kuni 22 000 € ebatõenäolisel juhul, kui Revolut peaks likvideeritama ning ei saa teie varasid kaitsta. 
Lisateavet investorite ees võetud kohustuste kindlustamise skeemi kohta leiate sellelt lehelt. 

Millised on kulud? 

Tabelis on kuvatud summad, mis võetakse teie investeeringult eri tüüpi kulude katmiseks. Need summad sõltuvad sellest, kui 
palju investeerite ja kui kaua hoiate toodet. Isik, kes teid selle toote osas nõustab või seda toodet teile müüb, võib teilt nõuda ka 
muid kulusid. Sel juhul jagab see isik teile teavet nende kulude kohta ja selle kohta, kuidas need teie investeeringut mõjutavad. 

Meie eeldus: esimesel aastal saaksite tagasi investeeritud summa (0% aastatulu). Muudel hoidmisperioodidel on toote 
tulemused meie eelduste kohaselt sellised, nagu on näha mõõdukas stsenaariumis. 10 000,00 $ nimisumma on investeeritud 
eeldusega, et turu sulgemisel eelmisel kauplemispäeval oli ostuhind (bid) (LÜHIKE) 106,641 $ ja müügihind (ask) (PIKK) 
106,681 $. 

 Kui väljute pärast 1 päeva​
LÜHIKE/PIKK 

Kui väljute pärast 1 kuud​
LÜHIKE/PIKK 

Kui väljute pärast 1 aastat​
LÜHIKE/PIKK 

Kogukulu 3,75 $ / 5,39 $ 3,75 $ / 52,95 $ 3,75 $ / 602,35 $ 

Aastahinna mõju * 0,0375% / 0,0539% 0,0375% / 0,5295% 0,0375% / 6,0235% 

* See näitab, kuidas vähendavad kulud teie tulu igal aastal hoidmisperioodi jooksul. Näiteks näitab see, et kui väljute eeldataval 
hoidmisperioodil, on teie keskmine tulu aastas prognoosi järgi 0% enne kulusid ja (LÜHIKE/PIKK) –0,0375% / –6,0235% pärast 
kulusid. 
 

Ühekordsed kulud sisenemisel või väljumisel 1-päevane hoidmine​
LÜHIKE/PIKK 

1-päevane hoidmine​
LÜHIKE/PIKK (%) * 

Sisenemine või 
väljumine 

Hinnavahe: ostuhinna ja müügihinna vahet nimetatakse hinnavaheks (spread). 
See kulu realiseeritakse iga kord, kui avate või sulgete tehingu. Hinnavahe 
summa sõltub teie hoitavast instrumendist ja turutingimustest. 

3,75 $ 0,0375% 

Valuuta konverteerimine: mis tahes raha, realiseeritud kasum ja kahjum, 
korrigeerimised, tasud ja maksud, mis on denomineeritud mõnes muus 
valuutas kui teie konto baasvaluuta, konverteeritakse teie konto 
baasvaluutasse. 

0,00 $ / 0,00 $ 0,0000 $ (%) / 0,0000 $ 
(%) 

Pidevad   

Haldustasud ja muud 
haldus- või 
tegevuskulud 

Igapäevane hoidmiskulu: hoidmiskulu võetakse teie kontolt igal õhtul, mil 
positsiooni hoiate. Summa võib olla positiivne või negatiivne, sõltudes 
instrumendist, mida hoiate, ja sellest, kas hoiate pikka või lühikest positsiooni. 
Mida pikemalt positsiooni hoiate, seda rohkem see maksab. 

0,00 $ / 1,64 $ 0,0000% / 0,0164%  

 

Kui kaua peaksin seda hoidma ja kas saan raha varem välja võtta? 

Kaupade CFD-d on ette nähtud lühiajaliseks kauplemiseks, teatud juhtudel päevasiseseks, ja need ei sobi üldiselt pikaajaliseks 
investeeringuks. Soovitatav hoidmisperiood, tühistamisperiood ja seega ka tühistustasu puuduvad. Kaupade CFD saate avada 
ja sulgeda turu tööajal igal hetkel. 

Kuidas saan kaebust esitada? 
 
Saate esitada kaebuse meie veebipõhise kaebuste vormi kaudu või saata kaebuse meiliaadressile, mille leiate meie veebisaidilt. 

Muu oluline teave 
 
Kui teie korralduse esitamise aja ja selle täitmise hetke vahel on ajaline viivitus, ei pruugita teie korraldust täita teie oodatud 
hinnaga. Enne kauplemist veenduge, et teie internetiühenduse signaal on piisavalt hea. 
Meie veebisaidi juriidiliste dokumentide jaotis sisaldab teie konto kohta olulist teavet. Peaksite veenduma, et oleksite tutvunud 
kõigi tingimuste ja poliitikatega, mis teie konto kohta kehtivad. 

 

 

https://www.revolut.com/en-LT/legal/investors-liabilities-insurance-description/
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